
 

      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 1 z 3 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

  

 

 

D/09/2016    Opole, 14.02.2017 r. 

L.dz. DZP: 130/2017  

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Sukcesywna dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu komputerowego dla różnych 

jednostek Uniwersytetu Opolskiego”. 

 

Na podstawie art. 92 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że po dokonaniu oceny ofert na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

 

I. w części nr 2 pn.: „Sukcesywna dostawa monitorów komputerowych dla Uniwersytetu Opolskiego” 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 2 złożona przez: 

Marcin Dejas Centrum Komputerowe „PLANETA” 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 60,00 punktów 

„Czas dostawy liczony od dnia przekazania Wykonawcy drogą elektroniczną akceptacji propozycji 

przedmiotu umowy” – 15,00 punktów 

„Czas usunięcia usterek/wad/awarii” – 15,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 10,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów  



 

Strona 2 z 3 
AK 

Pozostali Wykonawcy, którzy wzięli udział w przedmiotowym postępowaniu w części nr 2: 

Oferta nr 5: 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz Spółka Jawna 

ul. Kośnego 50, 45-372  Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 59,25 punktów 

„Czas dostawy liczony od dnia przekazania Wykonawcy drogą elektroniczną akceptacji propozycji 

przedmiotu umowy” – 15,00 punktów 

„Czas usunięcia usterek/wad/awarii” – 15,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 10,00 punktów 

Łącznie – 99,25 punktów 

 

Oferta nr 4: 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Opkom” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kościuszki 22/2, 45-062 Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 55,70 punktów 

„Czas dostawy liczony od dnia przekazania Wykonawcy drogą elektroniczną akceptacji propozycji 

przedmiotu umowy” – 15,00 punktów 

„Czas usunięcia usterek/wad/awarii” – 15,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 10,00 punktów 

Łącznie – 95,70 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie złożono więcej ofert, nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy, ani nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy. 

 

II. w części nr 3 pn.: „Sukcesywna dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych dla Uniwersytetu 

Opolskiego” 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe „WIP” Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 60,00 punktów 

„Czas dostawy liczony od dnia przekazania Wykonawcy drogą elektroniczną zapotrzebowania” – 15,00 

punktów 

„Czas usunięcia usterek/wad/awarii” – 15,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 10,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy wzięli udział w przedmiotowym postępowaniu w części nr 3: 

Oferta nr 5: 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz Spółka Jawna 

ul. Kośnego 50, 45-372  Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 59,29 punktów 

„Czas dostawy liczony od dnia przekazania Wykonawcy drogą elektroniczną zapotrzebowania” – 15,00 

punktów 

„Czas usunięcia usterek/wad/awarii” – 15,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 10,00 punktów 

Łącznie – 99,29 punktów 

 

 



 

Strona 3 z 3 
AK 

Oferta nr 2: 

Marcin Dejas Centrum Komputerowe „PLANETA” 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 58,28 punktów 

„Czas dostawy liczony od dnia przekazania Wykonawcy drogą elektroniczną zapotrzebowania” – 15,00 

punktów 

„Czas usunięcia usterek/wad/awarii” – 15,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 10,00 punktów 

Łącznie – 98,28 punktów 

 

Oferta nr 3: 

„BlueSoft” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 53,04 punktów 

„Czas dostawy liczony od dnia przekazania Wykonawcy drogą elektroniczną zapotrzebowania” – 15,00 

punktów 

„Czas usunięcia usterek/wad/awarii” – 15,00 punktów 

„Okres gwarancji” – 10,00 punktów 

Łącznie – 93,04 punktów 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie złożono więcej ofert, nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy, ani nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy. 

 

 

                                                                                                                 KANCLERZ 

 
                                                                                                                  mgr Zbigniew Budziszewski 

 


